[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П Р И К А З

«15»   января  2021 года                                                                              № 4 - ОС
О внесении изменений  в Порядок определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Артемовского городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Артемовского городского округа, утвержденный приказом Финансового управления Администрации Артемовского городского округа от 15.12.2020 № 93-ОС (далее - Порядок), заменив в Перечне и кодах целевых статей расходов бюджета Артемовского городского округа  (Приложение к Порядку) строку:

	96 2 10 L3030
	Выплата ежемесячного  денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим  работникам общеобразовательных организаций за счет средств федерального и областного бюджетов

на строку:

	96 2 10 53030
	Выплата ежемесячного  денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим  работникам общеобразовательных организаций за счет средств федерального бюджета

2. Бюджетному отделу Финансового управления Администрации Артемовского городского округа (Бакланова О.С.):
2.1.  Ознакомить с настоящим приказом работников отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления Администрации Артемовского городского округа;
2.2.  Направить копии настоящего приказа главным распорядителям средств бюджета Артемовского городского округа.

3. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета Артемовского городского округа,  начиная с бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И. о. заместителя главы Администрации –

начальника Финансового управления                                                Н.Н. Шиленко
Ознакомлены: